
ZARZĄDZENIE NR 160/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 lutego 2004 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej Zarządzenia Nr 777/2003 Prezydenta Miasta
Krakowa z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki oświatowej.

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art. 32 ust.1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn.zm.) oraz w związku z art. 36a
ust. 7a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67 poz.329 z późn.zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1
Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 777/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
3 czerwca 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub
placówki oświatowej.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 23 czerwca 2003 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz o zmianie
niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 137 poz.1304) wprowadziła w art. 36a  ustawy o systemie
oświaty ustęp 7a, dający ministrowi właściwemu do spraw oświaty i wychowania
kompetencje do określenia regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, uwzględniającego w szczególności sposób
ogłaszania konkursu oraz sposób nadzorowania prawidłowości postępowania konkursowego
przez organ prowadzący szkołę lub placówkę.

Minister Edukacji i Sportu wydał rozporządzenie z dnia 23 października 2003 r.
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy
komisji konkursowej (Dz.U. Nr 189 poz.1855). Zaistniała więc konieczność anulowania
regulaminu ustalonego Zarządzeniem Nr 777/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
3 czerwca 2003 r.


